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همكاری چینی ها برای احیای دریاچه ارومیه
مدیرعامل شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی از همكاری شركت چینی برای احیای دریاچه ارومیه و همكاری

در امور آب كشور خبر داد.

نقی كریمی شنبه شب در شورای برنامه ریزی آذربایجان غربی با اشاره به توافق رئیس جمهور كشورمان با رئیس جمهور چین در راستای همكاری

این كشور اظهار داشت: این شركت چینی با هماهنگی وزارت نیرو در زمینه انتقال آب از ارس به دریاچه ارومیه&nbsp; نیز همكاری می كند.

وی اعتبار مورد نیاز برای اجرای این طرح را هزار و 400 میلیارد تومان اعلام كرد و افزود: این شركت چینی در سایر استانهای كشور و در زمینه احداث

سدهای داخلی نیز با هماهنگی وزارت نیرو فعالیت و سرمایه گذاری می كند.

انجام 24 مورد پرواز برای بارورسازی ابرها

كریمی با اشاره به اجرای طرح بارورسازی ابرها با هدف كمك به احیای دریاچه ارومیه اظهارداشت: در این زمینه تاكنون 24 مورد پرواز هوایی در

حوضه آبریز دریاچه ارومیه صورت گرفته كه 9 مورد پرواز در خود آذربایجان غربی بود.

مدیرعامل شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی از اجرای طرح بارور سازی ابرها به صورت زمینی نیز خبر داد و افزود: این طرح توسط موسسه

تحقیقات بارور سازی ابرها و وزارت نیرو اجرایی خواهد شد كه مراحل پایانی را طی می كند.

وی با بیان اینكه تاكنون حداكثر علم موجود كشور در زمینه بارورسازی ابرها برای احیای دریاچه ارومیه اجرا شده است اظهارامیدواری كرد با اجرای

طرح های مذكور روند بحرانی دریاچه ارومیه بهبود یابد.

سد سیلوه امسال آبگیری می شود

كریمی همچنین با اشاره به برنامه های این شركت در سال جاری جهت خلق حماسه اقتصادی گفت:nbsp&450; میلیارد ریال برای سد سیلوه در

سال گذشته اختصاص داده شده است و 200 میلیارد ریال نیز از محل اعتبارات تهاتر اختصاص یافته است كه با برنامه ریزی های انجام شده پیش

بینی می شود كه امسال این سد آبگیری شود.

وی به تامین بخشی از اعتبارات طرح های عمرانی از طریق فروش اموال منقول و غیرمنقول این شركت در سالجاری اشاره كرد و افزود : 700

میلیارد ریال اموال مازاد اداری در سازمان آب منطقه ای استان مورد شناسایی قرار گرفته است كه قابل واگذاری است.

مدیرعامل شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی به&nbsp; احداث سد قزل داغ ماكو در حوضه آبریز ارس با بهره گیری از اعتبارات استانی ( منطقه

ی آزاد تجاری ماكو )اشاره كرد و گف: 10 میلیون متر مكعب آب این سد آب مورد نیاز منظقه ی آزاد تجاری ماكو را تامین خواهد كرد.(مهر)


